วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชินสินถาวรก่อสร้าง

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/๖๐/๖๗/๑๖ 

ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๖ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๓,๕๓๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

อวิรุทธิ์ ทับทิมแท้ 

(ว่าที่ร้อยตรีอวิรุทธิ์ ทับทิมแท้)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑

รักษาราชการแทน